REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL N° 7 Carbonia

adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO:

Deliberazione n. A _{/ "

T4 HOV. 2012

Fornitura guanti chirurgici sterili in polisoprene latex free: integrazione
nell’ambito del 20% dell'importo aggiudicato alla Ditta Teleflex Medical
Srl.

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quale:

Richiamata

Precisato

Vista

Considerato

Visto

Ritenuto

la delibera n. 671/C del 17/05/2010 avente ad oggetto: “Procedura
negoziata a seguito di diserzione parziale di gara a procedura aperta
affidamento triennale di guanti chirurgici e di uso sanitario - Aggiudicazione
in favore di ditte diverse.”;

che la ditta Teleflex Medical Srl risulta affidataria del Lotto 1 relativo ai
guanti chirurigici sterili latex free in polisproprene, per importo
complessivo pari a € 23.220,00 + IVA - scadenza contratto fissata per il
31/05/2013;

la nota Prot. 1228//AF0/2012 del 09/11/2012, Prot. PI/5118 del
12/11/2012, con la quale il Resp.le dei Servizio di Farmacia Ospedaliera
ha inoltrato la richiesta di ampliamento della fornitura in argomento
nell’ambito del 20% dei quantitativi aggiudicati:

che il Capitolato Speciale di gara all’art. 2 dispone “I quantitativi annui
presunti di fornitura sono soggetti a variazione in aumento o diminuzione, entro il
limite del 20%, senza che cio possa comportare alcuna variazione del prezzo”;

Iart. 311 com. 4 del DPR 207/2010 che prevede la possibilitd per la
stazione appaltante di richiedere all’esecutore una variazione in aumento
delle prestazioni fino a concorrenza di un quinto del prezzo previsto dal
contratto che I'esecutore é tenuto ad eseguire;

di dover procedere all'integrazione della fornitura nell’ambito del 20% per
importo complessivo pari a € 5.587,82 inclusa IVA;

PROPONE

Atto di integrazione della fornitura di guanti chirurgici sterili latex free in polisoprene di
cui al lotto 1 aggiudicato alla ditta Teleflex Medical Srl con atto deliberativo n° 671/C del
17/05/2010, sulla base della richiesta avanzata dal Resp.le del Servizio Farmacia

Ospedaliera.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario



DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

» di disporre l'integrazione della fornitura di guanti chirurgici sterili latex free in
polisoprene di cui al lotto 1 aggiudicato alla ditta Teleflex Medical Srl con atto
deliberativo n® 671/C del 17/05/2010, sulla base della richiesta avanzata dal Resp.le
del Servizio Farmacia Ospedaliera, come risulta in dettaglio dal n° 1 prospetto allegato
parte integrante del presente atto.

* di imputare la spesa complessiva di € 5.587,82 inclusa IVA 21% al cod. 0501010801
“Acquisti di presidi chirurgici e materiale sanitario” del piano dei conti.

* di dare atto che nei movimenti di scarico informatico da parte dei magazzini

competenti saranno individuati gli effettivi Centri di Rilevazione utilizzatori dei
materiali oggetto del presente atto.

Il Direttore Generale

f

anitario

Il Direttore Amministrativo
’;rincas

Dott. Claudje Ferri//
(:V(::v‘ @Mq:z/j et . e e, o

VA




78'48L°6 3 08'v00'L 3 ze'e8LY 3 einjiuioy opoduy
BSNOUl YA 8[810] YAl BsNOse YAI 6[el01
606990228 6
638960128 g/ 8
608990438 8
621950228 G L
60L950L28 L
629950138 8/19
609950228 9
ed Gap- e an- ‘oo - . Y[ exdequdg . BuedgLIgny
ered Oy Z8LBLG D 087001 3 %1% |G8'E8LTF 3 £L82€T 3 peurrodureg 009'¢ ered 1raatod eztes susadostjod Ut 803 X638} LIS LB TyEENS "/L8ST1E Z0TOTOL
S4A988881E DID - T OLLOT
0T02/20/2Z 19P W/GGG0000107 BIIg0
89608970850 T'd
0¥0686/2960 XeF - T1684/2980 1oL
(IIN) OP3IBA 68007 - ¢ TUOLY, BIA
BSNOUL BINJOSY . enuue ‘Wa
1U0TZIJU0D VAL ererzred VAI odxodwy VAI VA oretzzed otxrejtun ozzaxd 80TPOD S WWO) sWon —— IS TedTPSIN X8J819], B1I( oy N aND




Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

, At;L?sQa che la deliberazione
O g 1.4 NOV. 2012

& stata pubblicata

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. ’i g NOV. 2012
a partire dal _1 5 NOV. 2012 al

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed é stata posta a disposizione per la consultazione.

11 Respox“lﬂs,,abﬁgael Servizio

f’”ﬁffari Genergli
. |

77 } . jf -
wﬁ@ﬁ {@W

Destinatari:

»  (Collegio Sindacale
®»  Servizio Bilancio
= Servizio Acquisti



